
7

8

8

5

4

2

7

3

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年2月9日（金）11回船橋5日

 3R サラ系一般　Ｃ３二三ア 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1500M 稍重

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 レオチェックメイト
父:ブラックタイド  母:ヤマサカントリー

牡  4 張田昂
56.0

1:39.0
(－)

7-5-3-3 40.4 － 2 509
(-1)

渡邊貴光（船橋）
田中博之
浜口牧場

2 10 アグネスライオン
父:アグネスデジタル  母:ロイヤルフェアリー

牡  4 澤田龍哉
56.0

1:39.1
(クビ)

2-2-2-2 40.5 － 4 475
(+1)

石井勝男（船橋）
橋本忠雄
金舛　幸夫

3 9 インテンスヒート
父:カネヒキリ  母:テンビーエース

牡  6 山中悠希
56.0

1:39.4
(1 1/2)

5-7-6-7 40.3 － 1 461
(+7)

林正人（船橋）
（有）太盛
合資会社カネツ牧場

4 5 バジガクサリーレ
父:キングズベスト  母:ヤマショウナイナー

牡  4 濱田達也
56.0

1:39.6
(1 1/2)

8-6-7-6 40.3 － 6 434
(+1)

山中尊徳（船橋）
（株）馬事学院
株式会社　ＲＵＭＩファーム

5 4 ブルベアライノ
父:ロージズインメイ  母:ベガグレシヤス

牡  4 山崎誠士
56.0

1:39.8
(1 1/2)

4-3-4-4 41.0 － 3 492
(-2)

伊藤滋規（船橋）
森中蕃
片岡　博

6 2 ポッドジョーカー
父:キングカメハメハ  母:モガミヒメ

牡  7 中島龍也
56.0

1:39.9
(1/2)

1-1-1-1 41.5 － 8 497
(-1)

渋谷信博（船橋）
石井太郎
村田牧場

7 7 アートワークス
父:ハイアーゲーム  母:アートロマン

牡  4 本田正重
56.0

1:40.7
(4)

3-4-5-5 41.8 － 7 508
(-6)

小野寺晋廣（小林）
大久保幸夫
大典牧場

8 3 エムノクラウン
父:オレハマッテルゼ  母:ガッドグッドバイ

牡  8 山本聡紀
56.0

1:41.5
(4)

10-10-10-10 41.8 － 10 511
(-9)

渋谷信博（船橋）
石井太郎
神垣　道弘

9 1 ニシノチャステティ
父:タニノギムレット  母:パープルストック

牝  7 高橋哲也
54.0

1:41.7
(1)

9-8-8-9 42.2 － 9 454
(+4)

吉田正美（浦和）
冨田藤男
本桐牧場

10 6 ブラストビート
父:ショウナンカンプ  母:フォーノーワン

牡  4 藤本現暉
☆55.0

1:41.9
(1)

6-9-9-8 42.4 － 5 484
(-12)

渡部則夫（大井）
岩渕瑞生
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,10,7,4,9,6,8,5,1,3

2,10,4,7,8,5,9,1,6,3

2,10,8,4,7,9,5,1,6,3

2,10,8,4,7,5,9,6,1,3

払戻金
単 勝 8 460円

複 勝 8 110円

10 160円

9 100円

ワイド 8-10 320円

8-9 130円

9-10 240円

枠 連 7-8 190円

枠 単 7-8 570円

馬 連 8-10 1,370円

馬 単 8-10 2,150円

3連複 8-9-10 420円

3連単 8-10-9 4,730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


