3R サラ系一般 C 3 二三ア 「					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1500M 稍重					
Г	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:160,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:80,000 円											
涫	1 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	レオチェックメイト 父:ブラックタイド 母:ヤマサカントリー	牡 4	張田昂 56.0	1:39.0 (-)	7-5-3-3	40.4	_	2	509 (-1)	渡邊貴光(船橋) 田中博之 浜口牧場
2	8	10	アグネスライオン 父:アグネスデジタル 母:ロイヤルフェアリー	牡 4	澤田龍哉 56.0	1:39.1 (クビ)	2-2-2-2	40.5	_	4	475 (+1)	石井勝男(船橋) 橋本忠雄 金舛 幸夫
3	8	9	インテンスヒート 父:カネヒキリ 母:テンビーエース	牡 6	山中悠希 56.0	1:39.4 (1 1/2)	5-7-6-7	40.3	_	1	461 (+7)	林正人(船橋) (有)太盛 合資会社カネツ牧場
4	5	5	バジガクサリーレ 父:キングズベスト 母:ヤマショウナイナー	牡 4	濱田達也 56.0	1:39.6 (1 1/2)	8-6-7-6	40.3	_	6	434 (+1)	山中尊徳(船橋) (株)馬事学院 株式会社 RUMIファーム
í	5 4	4	ブルベアライノ 父:ロージズインメイ 母:ベガグレシヤス	牡 4	山崎誠士 56.0	1:39.8 (1 1/2)	4-3-4-4	41.0	_	3	492 (-2)	伊藤滋規(船橋) 森中蕃 片岡 博
6	2	2	ポッドジョーカー 父:キングカメハメハ 母:モガミヒメ	牡 7	中島龍也 56.0	1:39.9 (1/2)	1-1-1-1	41.5	_	8	497 (-1)	渋谷信博(船橋) 石井太郎 村田牧場
7	7	7	アートワークス 父:ハイアーゲーム 母:アートロマン	牡 4	本田正重 56.0	1:40.7	3-4-5-5	41.8	_	7	508 (-6)	小野寺晋廣(小林) 大久保幸夫 大典牧場
8	3	3	エムノクラウン 父:オレハマッテルゼ 母:ガッドグッドバイ	牡 8	山本聡紀 56.0	1:41.5 (4)	10-10-10-10	41.8	_	10	511 (-9)	渋谷信博(船橋) 石井太郎 神垣 道弘
ĺ	) 1	1	ニシノチャステティ 父:タニノギムレット 母:パープルストック	牝 7	高橋哲也 54.0	1:41.7 (1)	9-8-8-9	42.2	_	9	454 (+4)	吉田正美(浦和) 冨田藤男 本桐牧場
1	0 6	6	ブラストビート 父:ショウナンカンプ 母:フォーノーワン	牡 4	藤本現暉 ☆55.0	1:41.9	6-9-9-8	42.4	-	5	484 (-12)	渡部則夫 (大井) 岩渕瑞生 社台ファーム

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	2,10,7,4,9,6,8,5,1,3
2コーナー	2,10,4,7,8,5,9,1,6,3
3コーナー	2,10,8,4,7,9,5,1,6,3
4コーナー	2,10,8,4,7,5,9,6,1,3

## ● 払戻金

単 勝	8	460円
複 勝	8	110円
	10	160円
	9	100円

ワイド	8-10	320円
	8-9	130円
	9-10	240円

枠 連	7-8	190円
枠 単	7-8	570円
馬連	8-10	1,370円
馬単	8-10	2,150円

3連複	8-9-10	420円
3連単	8-10-9	4,730円